
Šedivská 844
56 151 Letohrad

Tel: +420 465 618 508
http: www.alberon.cz

Hluboká 97
56 401 Žamberk

Tel: +420 464 600 700
Email: alberon@alberon.cz

 
 

1 
 

Dodatek č. 5 
 smlouvy o poskytování služeb v oblasti přenosu dat 

č. 4968 

Alberon Letohrad s.r.o 

Letohrad, Šedivská 844, PSČ 561 51 

Obchodní společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  

pod spisovou značkou: C 20311 

IČ: 27461289, DIČ:CZ27461289 

Bankovní spojení: 1220361339/0800 

Zastoupená:Ing.Janem Kohoutem, jednatelem 

(dále jen „Dodavatel″ na straně jedné) 

a 

Albertinum, odborný léčebný ústav, Žamberk 

Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 

Obchodní společnost zapsána v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  

pod spisovou značkou: Pr 712  

IČ: 00196096, DIČ: CZ 00196096 

Bankovní spojení:18938611/0100  

Zastoupená: Ing. Rudolfem Bulíčkem, ředitelem 

Kontaktní e-mail: pech@albertinum-olu.cz 

 

(dále jen „Odběratel“ na straně druhé nebo také „smluvní strany“) 

Tímto dodatkem se mění pouze následující ustanovení smlouvy. Ostatní smluvní 
ujednání zůstávají beze změny. 

 

Čl. 1 – Předmět smlouvy 

1. Dodavatel poskytne odběrateli plný přístup do sítě INTERNET primární garantovanou 

konektivitou 30 Mb/s + sdílenou 20Mb/s a zároveň záložní konektivitou o maximální 

rychlosti 30Mb/s na uzel dodavatele a možnost využívat veškerých služeb této sítě. (Dále 

jen také „dodání služby“ nebo „služba“). 



Šedivská 844
56 151 Letohrad

Tel: +420 465 618 508
http: www.alberon.cz

Hluboká 97
56 401 Žamberk

Tel: +420 464 600 700
Email: alberon@alberon.cz

 
 

2 
 

2. Dodavatel se zavazuje zajistit přenos dat odběrateli prostřednictvím uvedené sítě 

nepřetržitě. Uvedený závazek může být omezen důvody uvedenými v této smlouvě, 

působením okolností vylučujících odpovědnost nebo právním předpisem. 

3. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli sjednanou cenu. 

4. Místo dodání služby (adresa):  Za Kopečkem 353, 564 01 Žamberk 

5. Datum aktivace služby: 01. 01. 2022 

6. Minimální doba platnosti smlouvy: neurčito 

 

Čl. 2 – Cena plnění, vyúčtování služby 

1. Cena za každý kalendářní měsíc provozu přenosu dat dle Čl. 1 této smlouvy činí: 

 

1) Primární konektivita garantovaná 30Mb/s + sdílená 20Mb/s, v ceně 3.200,- bez  

DPH (3.872,- včetně DPH) 

 

2) Záložní konektivita sdílená 30Mb/s v ceně 519,- Kč bez DPH (628,- Kč včetně 

DPH) 

 

3) Veřejné IP adresy: 

 46.229.114.160/28  – Primární konektivita  - 39,67 Kč bez DPH (48 Kč vč. DPH) 

 46.229.116.104/29  – Laboratoř                   - 33,06 Kč bez DPH (40 Kč vč. DPH) 

 46.229.121.24/29    – Záložní konektivita     - 33,06 Kč bez DPH (40 Kč vč. DPH) 

 

 Celková cena služby se mění v návaznosti na zákonné změny sazby DPH. 

 

2. Dodavatel je oprávněn jednostranně zvýšit cenu plnění, a to na základě průměrné 

meziroční míry inflace ( Index spotřebitelských cen (CPI) ) zveřejňované Českým 

statistickým úřadem, popř. jiným  v budoucnu k tomu oprávněným orgánem. Dodavatel 

může zvýšit cenu plnění vždy k 1. 1. každého následujícího kalendářního roku, a to o 

tolik procent, kolik bude činit průměrná meziroční míra inflace za předchozí kalendářní 

rok. O stanovené nové výši ceny plnění musí dodavatel informovat odběratele v průběhu 

prvního kalendářního čtvrtletí příslušného kalendářního roku.  

 



Šedivská 844
56 151 Letohrad

Tel: +420 465 618 508
http: www.alberon.cz

Hluboká 97
56 401 Žamberk

Tel: +420 464 600 700
Email: alberon@alberon.cz

 
 

3 
 

 

Čl. 4 – Účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti datem 

aktivace služby, přičemž platnost předchází účinnosti nebo je shodného data. 

 

Čl. 6 - Informace o zpracovávání osobních údajů, prezentace 

1. Odběratel souhlasí s tím, aby mu dodavatel zasílal informace o připravovaných akcích, 

výrobcích a jiných aktivitách. Odběratelem poskytnutá data budou sloužit jen pro interní 

marketingové účely dodavatele, např. zaslání nového ceníku. V žádném případě nebudou 

poskytnuta třetím osobám. 

2.  Dodavatel je správcem osobních údajů dle  Nařízení Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (GDPR). Dodavatel tímto plní vůči odběrateli svou informační povinnost v 

souladu s výše uvedeným nařízením. Osobní údaje nejsou zpracovávány žádným jiným 

subjektem. Ke zpracovávaným osobním údajům bude mít přístup pouze dodavatel jako 

správce. 

V rámci své podnikatelské činnosti jsou dodavatelem zpracovávány osobní údaje: 

a)    v rozsahu v jakém byly poskytnuty v souvislosti s objednávkou produktů a/nebo 

služeb, v rámci jednání o možném uzavření smlouvy, jakož i v souvislosti s uzavřenou 

smlouvou; a to za účelem uvedeným níže.  

3. Dodavatel zpracovává osobní údaje pro následující účely: 

a)    zajištění uzavření a následného plnění smluvního závazku mezi dodavatelem a 

odběratelem (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). Z takového vztahu vyplývají další zákonné 

povinnosti a dodavatel tak musí zpracovávat osobní údaje i za tímto účelem (čl. 6 odst. 1 

písm. c) GDPR);  

b)    k ochraně svých oprávněných zájmů (čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR), kterým je řádné a 

včasné plnění dohodnutého smluvního závazku mezi dodavatelem a odběratelem, plnění 

zákonných povinností, které ze smluvního vztahu mezi ním a odběratelem vyplývají, 



Šedivská 844
56 151 Letohrad

Tel: +420 465 618 508
http: www.alberon.cz

Hluboká 97
56 401 Žamberk

Tel: +420 464 600 700
Email: alberon@alberon.cz

 
 

4 
 

ochrana dobrého jména dodavatele a ochrana majetkových zájmů dodavatele pro 

případné soudní spory. 

 
 
V Letohradě dne  31. 12. 2021 V Letohradě ………………. 
    
  
   
  
 
…………………………… …………………………… 
Dodavatel Odběratel 
 


